
Contigo desde 1993

Carta de postres



Con un poco de azúcar

Nuestros postres

Coulant de chocolate con 
helado de vainilla

Flan casero con nata 

Brownie de chocolate templado 
con helado de vainilla 

Consulta la variedad y disponibilidad de nuestras copas de 
helado con nuestro personal

Mix de sabores

Batidos

Nuestros postres

Tarta al whisky 

Crema de mascarpone con galletas Oreo

Tarta de queso al horno con 
frutas del bosque 

Tarta de queso con frambuesa 
y helado de chocolate 

Tatín de manzana templado con 
helado de vainilla 

Carrot cake 
Tarta de zanahoria

Delicioso batido de chocolate y Oreo, servido con nata y 
miguitas de galletas Oreo

Tiramisú casero 

Brownie de chocolate templado, mousse de chocolate y 
una bola de helado de chocolate

Tropic chocolat 

Gofre con nata 

Gofre con nata y chocolate 

Mousse de chocalate belga con 
nata

Chocolate belga       4,50 €

Fresa      4,50 €

Nata        4,50 €

Turrón        4,50 €

Vainilla 4,50 €

Copa de fresas con nata 5,00 €
En temporada

Copa Oreo 5,50 €

4,95 €

5,00 €

3,95 €

4,95 €

4,50 €

5,00 €

5,00 €

4,20 €

Tarta Carmen 5,50 €

Tarta de chocolate y galleta 4,90 €

Tarta de queso 4,95 €

5,3 €

4,95 €

5,20 €

5,40 €

6,00 €


